

Name of the Road: Belhi Purwari tal Prbasi to Khirkhiyahi Mushasi tal.

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, जयनगर

(WORLD BANK)

DIVISION

Jaynagar

SUB-DIVISION

12.12

MEASUREMENT BOOK

Rajnish Prasad Singh-

1st Alc / Bill

Situation of work—

Date of measurement—

No. and date of agreement

These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of the Recd:- Belki Purni					
to PPT/BSY to Khiskha					
yahi Mushari-Jal.					
Under mmt/BSY (W.B.)					
Agency:- Rajnisch Bawa Singh.					
Agreement No - (9 m/BSY) / 2021-22 mmt/BSY (W.B.)					
Start Date:- 13-02-2022					
Date of Completion:- 22-12-2022					

Measurement

- 2.1) Providing and fixing of working bench.

Marking: 2 Nep and

Reference Billax 6 Nov

Per Km - do-do-GA

1 Km - 8 Nos

$$1240 \text{ km} - 8 \times 154 = 1198$$

- 2) Providing clearing and grubbing Road land

de-ae-615

Continuation

ABSTRACT OF COST

37

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(1/2) Prov. and firing stone Qty vide P- (58) 1 m					
= 11 m					
@ ₹ 1200/cub m					1320000
(2/2) clearing and grubbing Rd land — 1					
Qty vide P- (75) 4 m					
= 0.4903 Hc					
@ ₹ 25300/Hc					1240500
(3/5) Const. of embankment with approved m/c					
Qty vide P- (25+32)					
(A) for lead 1000H					
266.58 + 470.00					
= 736.58 H					
@ ₹ 244.00/H ³ = ₹					17972600
(B) for lead 100H					
1067.60 + 1380.00					
= 2947.60 H					
@ ₹ 181.00/H ³ = ₹					53347900
(4/8) Prov. WBM gr-II					
Qty vide P- (26+33)					
= 870.185 + 285.900					
T = 1093.085 H					
@ ₹ 3000.00/H ³ = ₹					327925500
(5/9+14) Prov. WBM gr-II					
Qty vide P-					

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		(26+33) 1-1111			
		= 179.465 + 244.20			
		T = 424.16543			
		@ 4069.04/m ²			1725922m
6	28+40+52	Pm. 21111111			
		Qty vide P - (26+33)			
		= 299.183 + 91.280			
		T = 390.56343			
		@ 334.04/m ²			130448m
7	29+41+53	Pm. 22111111			
		Qty vide P - (27+34)			
		= 3.635 + 2.024			
		T = 5.65943			
		@ 553.42/m ²			2798m
8	30+42+54	Pm. P. 11111111			
		Qty vide P - (27+34)			
		d TmB =			
		(40.713 + 14.402)			
		T = 55.11543			
		@ 6621.43/m ²			364916m
9	31+43+55	Pm. P. 11111111			
		Qty vide P - (27+34)			
		d TmB			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		$= (196.70 + 59.117)$			
		$7 = 255.8124^3$			
		@ ₹ 6621.44 ₹			1693764/-
(10) 32,445.0	Prov. P.C.C. M 15				
	in masonry				
	Qty vide P- (28+34)				
	of T.M.B. =				
	$(131.906 + 43.090)$				
	$7 = 174.9964^3$				
	@ ₹ 7170.44 ₹				1254721/-
(11) 33,455.7	Prov. P.C.C. R.C. M 10				
	in masonry				
	Qty vide P- (28+35)				
	$7 = (7.26 + 4.035 + 5.29)$				
	$= 16.5757^3$				
	@ ₹ 7579.44 ₹				125622/-
(12) 34,46.58	Prov. R.C.C. H 15 M				
	deep slab				
	Qty vide P- (28+35)				
	of T.M.B. =				
	$(11.696 + 18.576)$				
	$7 = 30.2724^3$				
	@ ₹ 8753.44 ₹				264921/-
(13) 35,475.9	Prov. S.R.P. H 15 D				
	reinforcement				
	Qty vide P- (28+35)				
	$7 = (1.352788 + 1.265)$				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				$T = 3.11778847$	
				$@ 2 \text{ 73102.4/m}^2$	$227917 = \approx$
$\frac{14}{36,48.61}$	Proc	gibby	jt	sub	
				Qty vide P- (29+35)	
				$= (27+15)$	
				$T = 42 \text{ M} @$	
				$@ 46.63/m^2$	$1958 = \approx$
$\frac{15}{37,49.61}$	Proc	wrap	hls		
				Qty vide P- (29+35)	
				d-rms	
				$(26+42)$	
				$T = 68 \text{ M} @$	
				$@ 2 \text{ 123.4/m}^2$	$8364 = \approx$
$\frac{16}{27}$	Proc	and	fin		
				mmusy	low
				br	
				Qty vide P- (30)	
				$TMB = 2 \text{ M} @$	
				$@ 2 \text{ 75.00/m}^2$	$15000 = \approx$
$\frac{17}{15}$	Proc	Panel	Conc		
				Qty vide P- (32)	
				$TMB = 71.25 \text{ M} @$	
				$@ 2 \text{ 8392.4/m}^2$	$597930 = \approx$
				$T = 2$	$10432401 = \approx$

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f. = ₹		1043240/-
Add L.C. @ 1% = (+)					104324/-
Add GST @ 12% = (+)					1251888/-
Add S.f. @ 10% = (+)					132455/-
			T = ₹		11921068/-
Less previous Payment @ 1/2					662828/-
vide p-87 1-tn					
			Net T = ₹		5292187/-
			Only		
			17/02/23		
			JE		